
２０１５年４月１日 

各位 

日本紙通商株式会社 

八代営業所 

 

八代営業所開設の御案内 

 

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は八代営業所を下記の通り開設することと致しましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同 皆様のご期待にお応えするべく全力を挙げてまいります。 

今後ともなお一層のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

  

業務開始日  ２０１５年４月１日(水) 

 

事務所等   日本紙通商株式会社 八代営業所 

〒８６６－８６０２ 

熊本県八代市十条町１番１号 

電話番号   ０９６５－３３－５０００ 

F A X 番号   ０９６５－３３－５１００ 

以上 


